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Stworzenie dobrego salonu kosmetycznego jest owocem połączenia pasji, 
doświadczenia i przemyślanej koncepcji. Trzeba bowiem starannie wszystko 

dopracować, by odróżnić się od konkurencji i zaoferować klienteli coś, czego nie 
znajdzie nigdzie indziej. Oto kolejny salon urody otwarty pod patronatem firmy RVB.

Uroda w sercu stolicy
Nowo powstały Instytut Urody New 

Look znajduje się tuż obok najsłyn-
niejszej i najpiękniejszej ulicy Warsza-
wy, w centrum, lecz z dala od zgiełku, 
w otoczeniu zieleni i kamienic Traktu 
Królewskiego. Elegancki wystrój w bar-
wach ziemi pozwala na pełne odprę-
żenie już od pierwszych chwil, a prze-
stronność daje poczucie komfortu.

Otwarcie Instytutu było od dawna 
marzeniem pani Agnieszki Feifer, wła-
ścicielki firmy New Look Consulting, od 
trzech lat współpracującej z Kliniką Chi-
rurgii Plastycznej w Kaliningradzie, której 
jest przedstawicielem w Polsce. W podję-
ciu decyzji pomogli polscy pacjenci, od-
wiedzający klinikę, oraz pobyt w Paryżu 
na targach SPA & Institut by Cosmeeting, 
gdzie nawiązała współpracę z firmą Med 
In Beauté, producentem urządzeń do le-
czenia cellulitu i modelowania sylwetki.

Na 110 m² znajduje się gabinet pielę-
gnacji ciała z kabiną prysznicowo-paro-
wą z biczem do masażu, gabinet styliza-
cji paznokci i osobny do pedicure, dwa 
gabinety zabiegów na ciało przy użyciu 
maszyn MARS i YIN YANG Concept oraz 
recepcja, gdzie można kupić produkty 
do pielęgnacji domowej.

Instytut zapewnia kompleksową pie-
lęgnację twarzy i ciała z użyciem pre-
paratów firmy RVB. W ofercie: zabiegi 
ujędrniające biust LIGHT Push-up oraz 
THAY YAM, odprężające THAY OM, wy-
szczuplające THAY BHAM, ujędrniające 
LIGHT TON oraz THAY LAM, antycellulito-
we i detoksykujące LIGHT Cell oraz THAY 
RAM. W połączeniu z serią masaży en-
dermologicznych, drenażu limfatyczne-
go, elektrostymulacji i ultradźwięków na 
maszynach MARS i YIN YANG Concept 

prezentacja

dają one rewelacyjne efekty w leczeniu 
cellulitu i modelowaniu sylwetki. W sa-
lonie można wykonać głębokie i średnio 
głębokie peelingi chemiczne, mikroder-
mabrazję oraz peeling kawitacyjny.

Równie bogata jest oferta usług 
z zakresu pielęgnacji dłoni i stóp. Ma-
nicure tradycyjny i biologiczny, prze-
dłużanie paznokci żelem UV, rewitali-
zacja dłoni przy użyciu maski w połą-
czeniu ze specjalistycznymi ampułkami 
– to niektóre z proponowanych zabie-
gów. Ulgę stopom przyniesie pedicure 
tradycyjny lub SPA, zabieg cynamono-
wy lub odżywiający z parafiną.

Na miejscu można wykonać maki-
jaż permanentny, a przed wielkim wyj-
ściem – makijaż wieczorowy. Jest też 
kabina do opalania.

Instytut współpracuje z dermatologiem 
oraz chirurgiem plastycznym. Na miejscu 
powiększa się usta, wygładza zmarszczki, 
wykonuje mezolift oraz implantację zło-
tych nici. Godne uwagi są pakiety zabie-
gowe ze zniżką nawet do 50%.

Dla każdego, kto szuka równowagi 
psychicznej i fizycznej, New Look jest 
idealnym rozwiązaniem; to prawdziwa 
świątynia dobrego samopoczucia.
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